РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ ГОРОДА БУЙНАКСКА ИМЕНИ ФАЗУ АЛИЕВОЙ»
инн 0543012513 оргн 1020502056398

ПРИКАЗ №7.4

«25» апреля 2025 года

О переносе учебного дня

В целях урегулирования учебного процесса в период праздничных дней, руководствуясь ст.28 ФЗ
«Об образовании РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебные занятия в 1-10 классах за понедельник 28.04.2025 г провести в субботу 26.04.2025 г.
2. Учителям предметникам производить запись проведенных уроков за 28.04.2025 г в электронном
журнале с датой проведения уроков, по расписанию понедельника 28.04.2025 г согласно данного
приказа.

3. Классным руководителям 1-10 кл. ознакомить обучающихся и родителей о переносе учебного дня.
4. Магомедбегову А.М. администратору школьного сайта разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Гаджиев М.Ш.